
ニュースリリース 
平成２４年４月２日 

 
一般社団法人 全国信用組合中央協会 

 
一般社団法人への移行について 

 
 当協会は、この度、公益法人制度改革関連法に基づき、内閣総理大臣の認可

を得て、平成２４年４月１日付で「一般社団法人全国信用組合中央協会」へ移

行いたしましたのでお知らせ致します。 
 新法人におきましても、協同組織金融機関である信用組合の発展に寄与し、

もって公共の利益に資することを目的として各種事業を行って参りますので、

今後とも、より一層のご支援・ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

 
以 上 


